ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE BOCA DA MATA

BOCA'4 M ATA
Ma-Mra . - N

DECRETO N° 832, DE 31 DE MARÇO DE 20! 5.

DISPÕE SOBRE PONT3 FACULTATIVO
E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOCA DA MATA, ESTADO DE
ALAGOAS, no uso í\c suas atribuições legais, com fulcro r o art. 44. inciso IV, da Lei
Orgânica Municipal e.

DECRETA:

Art. 1°- l;ica decretado ponlo facultativo nos órgãos e entidaces da Administração
Públ ica do município de Boca da Mata. Alagoas, o dia 02 de í b ' i l de 2015. quinu-
feira.

Ari. 2°. O presente Decreto Municipal não se aplica as unidades e serviços
considerados essenciais no atendimento à população, notadamente aos de urgência e
emergência.

Art. 3". Eiste Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições cm contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de B|bc\da Mata, Estado e Alagoas, aos 31
dias do mês de Março do ano de 2015.

GUSTAVO DANTAS FEIJO
PREFEITO

Publicado, Registrado e Arquivado pela Secretaria Mun cipal d'í Administração,
em 31 de Março de 2015.

FERNANDO AUGUSTO D^AB^MBTJORG E
Secretário MunicipatlJ^Atuninistriição

RI \O PINTO DAMASO, N* 224, PRAÇA P A D R K ( K KRO
HOCADA M A T A - A L A G O A S - C ' E P . 57680-000

í MM: l2.264.3%/OOOI-63

' ,r i j l dt l